GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của UBND huyện Ba Tơ

về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2024 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế -xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi huyện Ba Tơ

(Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh); UBND xã Ba Bích tổ chức

buổi kiểm tra hiện trạng thực tế và thông qua thiết kế công trình Đập và kênh Nước

Bum thôn Nước Đang, xã Ba Bích do đồng chí Phạm Văn Lương –  Chủ tịch UBND xã

Ba Bích chủ trì.

1. Thành phần:

* Ở huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Tài chính – kế hoạch huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Kinh tế – Hạ tầng huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và PTNN huyện;

* Ở xã:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND; CT UBMTTQVN xã Ba Bích;

- Chủ tịch UBND xã Ba Bích;

- Địa chính xã;

- Tài chính – kế toán xã

- Thôn trưởng thôn Nước Đang, xã Ba Bích;

* Đại diện Công ty Từ vấn thiết kế (Duy Phát)

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, thứ 3 ngày 07/5/2024.

3. Địa điểm: Tập trung Nhà văn hóa xã Ba Bích (Sau đó đi thực tế).

* Nội dung: Giao đơn vị TVTK Duy Phát chuẩn bị nội dung.

Đề nghị các đồng chí nhận được giấy mời này sắp xếp công việc tham dự đúng

thành phần và ngày, giờ qui định trên để buổi làm việc đạt kết quả cao./.

           Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND  Ba Bích, ngày        tháng 5 năm 2024

		2024-05-04T14:43:13+0700

		2024-05-04T16:20:52+0700

		2024-05-04T16:20:52+0700

		2024-05-04T16:20:52+0700